Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Изыхский сельсовет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2020										           	№ 4
п. Изыхские Копи

	О внесении изменений в постановление администрации Изыхского сельсовета от 15.08.2011 года № 42 «Об      утверждении     Программы     комплексного развития систем коммунальной   инфраструктуры
муниципального образования Изыхский сельсовета 2011-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 9, 47 Устава муниципального образования Изыхский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в постановление от 15.08.2011 № 42 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Изыхский сельсовет на 2011-2020 годы», следующие изменения:
1.1. Раздел 6 «Формирование сводного плана программных мероприятий комплексного развития коммунальной инфраструктуры» изложить в новой редакции согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает силу с момента его опубликования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Изыхского сельсовета                                                            И.А. Щепилова

Приложение 1
к постановлению администрации Изыхского сельсовета от 20.01.2020 № 1 «О внесении изменений в постановление администрации Изыхского сельсовета от 15.08.2011 года № 42 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Изыхский сельсовета 2011-2020 годы»

ФОРМИРОВАНИЕ СВОДНОГО ПЛАНА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ

№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Объемы финансирования,
(тыс. рублей)

	в том числе по годам

	2018

2019
	2020

	1
	Реконструкция и капитальный ремонт системы водоснабжения  в Изыхском сельсовете
	1,0
	1,0
	1,0

	2
	Строительство объектов системы водоснабжения
	1,0
	1,0
	9303,7

	3
	Замена светильников
	1,0
	1,0
	1,0

	4
	Приобретение дымососа
	62,4
	-
	-

	5
	Приобретение насоса
	78,8
	-
	-

	6
	Реконструкция теплотрассы
	-
	1,0
	-

	7
	Паспортизация тепловых сетей
	-
	1,0
	-

	8
	Паспортизация водопроводных сетей
	-
	1,0
	-

	9
	Паспортизация скважин
	-
	1,0
	-

	10
	Строительство тепловой сети
	-
	88,0
	-

	11
	Ремонт тепловой сети
	-
	152,0
	-

	Итого
	144,2
	247,0
	9305,7

image1.jpeg